
UCHWAŁA NR 203/XXVI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie na 2013r. 

Na podstawie art. 4(1) ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982ro wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 70 poz. 473z 2007r.), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. 2012 Nr 124 tj.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z 2005r.) oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 tj. z 2001r. ze zmianami) Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu przemocyw rodzinie na 2013r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F715F9C8-3934-42B6-82B8-42D8DA0B5F18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 203/XXVI/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

i Przeciwdziałaniu Przemocy w Rodzinie na 2013 r. 

 
Lp. Zadania Formy realizacji zadań Razem kwota w zł. 

1. a) Posiedzenia Gminnej Komisji Profilaktykii 
RozwiązywaniaProblemów Alkoholowych 

3 posiedzenia 2.500,00 

 b )Posiedzenia zespołu orzekającego o zastosowaniu 
obowiązku poddania się leczeniu. 

7 posiedzeń 4.200,00 

 c) Przeprowadzanie wywiadów środowiskowych 
w przedmiocie uzależnienia,20 x 45,00 zł. 

GOZ Miedźno i Ostrowy 
20x45 zł 

900,00 

 d) Wykonanie badań przez biegłego biegły 2.600,00 

2. Finansowanie działalności punktów Konsultacyjnych   

 - działalność terapeutyczna i pomoc psychologiczna 
dla osób z rodzin patologicznych 

Terapeuta psycholog — 
Szkoły Podstawowe, 
Gimnazja 

3.500,00 

3. Zwalczanie narkomanii i przeciwdziałanie przemocy 
w  rodzinie–działalność profilaktyczno – edukacyjna. 

Dyrektorzy Szkół 
GOPS 

 

 a) dostarczanie uczniom wiedzy na temat 
konsekwencji uzależnień, 
zakup materiałów profilaktyczno - edukacyjnych 

 1.200,00 

 b) zapobieganie ryzykownym zachowaniom 
i przemocy w rodzinie 

 1.200,00 

 c) realizacja zajęć edukacyjnych i programów np. 
„ Elementarz II", „Debata", i ,,Dziecięcemarzenia" 
- spektakl teatralny ( profilaktyczno –edukacyjny) 

 600,00 

4. Działalność profilaktyczna: 
wychowawczo - sportowa 

Szkoły 

1. UKS „Wicher" - 2 000,00 
- sprzęt 1 000,00 
2.UKS Miedźo, Sz.P. 
1500,00 

3.UKS Mokra, Sz.P. 
1 000,00 

4. UKS Gimn. Miedźno 
1 500,00 

9.000,00 

Id: F715F9C8-3934-42B6-82B8-42D8DA0B5F18. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



5. UKS. Sz.Ostrowy 
2 000,00 

5. Dofinansowanie do przewozu na zawody i konkursy 
w ramach profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

 4.200,00 

6. Szkolne programy profilaktyczno-wychowawcze, 
zapewnieniedzieciom i młodzieży alternatywnego 
sposobu spędzania wolnego czasu. 

Wskazanie opiekunów szkół, 
stowarzyszeń i jednostek 

 

 a) nauka gry na instrumentach GOK, Szkoły: 
Miedźno 3.600,00 
Ostrowy 3.600.00 

3.600,00 
3.600,00 

 b) Mikołajki – ferie zimowe GOK 3.000,00 

 c) konkursy gminne i powiatowe, działalność kół 
zainteresowań 

GOK, Szkoły 8.000,00 

 d) Festyny młodzieżowe Mokra 4.500,00 

 e) Doposażenie świetlic Mokra 2.000,00 2.000,00 

7. Pomoc dla rodzin patologicznych i biednych:   

 a) dotowanie obiadów GOPS i dyr. Szkół 7.600,00 

 b) dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci 
z rodzin patologicznych 

GOPS i dyr. szkół 
Sz.P. Miedźno 1.200,00 
Z.Sz. Ostrowy 1.200,00 
Sz.P. Mokra 600,00 

3.000,00 

 c) wycieczki - „super klasa” S.P. Miedźno 1000 
Gimn. Miedźno 1000 
ZSZ Ostrowy 1000 

3.000,00 

8. Działalność profilaktyczno- wychowawcza: 
imprezy rekreacyjno-sportowe, których 
głównym przesłaniem jest wypoczynek bez 
używek: 

GOKi Kluby Sportowe 22.600,00 

 a) biegi przełajowe gminne i powiatowe 1000,00  

 b) siatkówka i turnieje 4500,00  

 c) rajd ekologiczny 1000,00  

 d) samorządowe turnieje sportowe 4500,00  

 e) wędkarze 400,00  

 f) wyścigi kolarskie Miedźno- Ostrowy nad Okszą - 
Borowa 

3500,00  

 g) piknik rodzinny nad zalewem 3700,00  

 h) dożynki 4000,00  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F715F9C8-3934-42B6-82B8-42D8DA0B5F18. Podpisany Strona 2



9. Wspomaganie działalności instytucji i stowarzyszeń.   
 Dofinansowanie szkolenia - Zespół Interdyscyplinarny 2.000,00 

  - harcerze 3.000,00 
 Koło gospodyń wiejskich - Miedźno 600,00 
  - Władysławów 600,00 
10. Razem  97.000,00 
11. Ustala się zasady wynagradzania członków Gminnej 

Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

Za udział w posiedzeniach 
wraz ze zwrotami kosztów 
podróży 
Przewodniczący Komisji 
120,00 zł. 
Członkowie Komisji 120,00 zł 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: F715F9C8-3934-42B6-82B8-42D8DA0B5F18. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




